Заведующей МДОУ детским садом № 12

Зарубиной Н.Г.

	от

	(ФИО родителя (законного представителя))

	дата рождения заявителя

	проживающего (ей) по адресу:
	индекс

	г.

	улица

	дом

	корпус

	квартира

	паспортные данные:
	серия

	№

	кем выдан:

	дата выдачи:

	контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии со статьей 65.3 главы 7 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу предоставить моему ребенку

	ФИ ребенка

	дата рождения

	№ группы

льготу в размере ________% за присмотр и уход с "______" __________ 20____ г.  по "______" __________ 20____ г., так как являюсь:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю копии следующих документов*:
	1
	свидетельства о рождении ребёнка.

	2
	документа, удостоверяющего личность,  - страницы с фотографией и пропиской.

	3
	документа, подтверждающего полномочия законного представителя ребенка, в случае если законный представитель ребенка не является его родителем.

	4
	свидетельства о браке (расторжении брака) в случае несоответствия фамилии родителя и ребенка

	5

	6

	7

	8

Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных специалистами бухгалтерии.

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в  предоставлении льготы, обязуюсь извещать в течение четырнадцати календарных дней.
В случае обнаружения несоответствия представленных мною данных обязуюсь сумму за содержание моего ребенка возместить.

Об ответственности за достоверность предоставленных мною сведений предупрежден(а).
«______» __________________ 20____ г.                           ______________ /___________________/
*указать иные документы, подтверждающие предоставление льготы